
č. j.  Si 160/2018 -  4 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Vacíková 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 160/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Renata Brabencová 

DNE:  19. června 2018 

 

Poskytnutí informace 

Vážený pane jednateli, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 14. 6. 2018 Vaši žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je žádost o potvrzení Krajského soudu v Plzni, že 
hospodářský subjekt LH Project trade s.r.o., se sídlem Strnadova 1954/35, 3216 00 Plzeň, IČ: 05334853, 
DIČ: CZ05334853 není v likvidaci nebo že nebyl na majetek hospodářského subjektu vyhlášený konkurz, a že 
proti němu není zastavené konkurzní jednání pro nedostatek majetku, z důvodu registrace společnosti v Slovenské 
republice o ucházení se ve výběrových řízeních. 
 
K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle informačních systémů povinného subjektu se k 
dnešnímu dni výše uvedená společnost nenachází v likvidaci, v konkurzu, a ani není zastavené 
konkurzní řízení pro nedostatek majetku. 
 
Nad rámec poskytnutí informace Vám doporučujeme podat Krajskému soudu v Plzni novou 
žádost o vystavení úředního vysvědčení o skutečnostech známých ze soudních spisů a pro 
urychlení vyřízení žádosti uhradili soudní poplatek v kolcích (nalepit přímo na žádost), který činí 
dle položky 28 sazebníku soudních poplatků z. č. 549/1991 Sb. částku ve výši 150,- Kč.  

S pozdravem 

Mgr. Bc. Renata Brabencová, v.r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 

 

 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

